1

                       （文書番号）       号

令和  年    月    日

岡山ガス株式会社 御中

（住 所）

（社 名）

ガス管の保安措置について（協議）

         工事 施工に際して、下記のとおり貴社のガス管に隣接して

  又は横断して掘削するので協議をお願いします。

記

１. 工 事 名

２. 施 工 場 所

３. 工 事 期 間        （予 定） 令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

４. 担 当 者

                              Tel：

５. 施 工 業 者

                   Tel：

６. 添 付 書 類       位置図、施工図（平面図・断面図）

提出先 岡山ガス㈱ 供給部 供給計画グループ